
Blanice, ř.km 65,69-65,76, Zábrdí – obnovení průtočného profilu dodatek SoD

strana 1 (celkem2)

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), (dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: PVL – 2053/2019 - SML 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7/2019

DODATEK Č. 1

Smluvní strany:

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního střediska Strakonice
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí hrázný
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: ALVAN s.r.o.
sídlo: Mlýnská 282, 387 11 Katovice
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Pavla Řežábová - jednatelka      
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Pavla Řežábová - jednatelka      
oprávněn(i) jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx – technik
IČO: 26058847
DIČ: CZ26058847
bankovní spojení: Komerční banka Strakonice 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 11456
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, z důvodu administrativní chyby při sepsání smlouvy, na níže uvedené 
změně smlouvy o dílo uzavřené dne 1.10.2019, jejímž účelem a předmětem je provedení akce pod 
názvem „Blanice, ř.km 65,69-65,76, Zábrdí – obnovení průtočného profilu“, ke kterému se 
zhotovitel uvedenou smlouvou zavázal.



Blanice, ř.km 65,69-65,76, Zábrdí – obnovení průtočného profilu dodatek SoD

strana 2 (celkem2)

Ustanovení III. Cenové a platební podmínky se mění takto:

Nové znění odstavce 1.:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši 146 960,- Kč 
bez DPH,
(slovy: jednostočtyřicetšesttisícdevětsetšedesát korun).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Cena díla se sjednává částkou a vychází z oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), ve kterém jsou 
uvedeny jednotkové ceny u jednotlivých položek. Soupis prací je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 
tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Ve Strakonicích dne V Katovicích dne 

objednatel: zhotovitel:

………………………………… ……………………………………………..
         xxxxxxxxxxxxxx Pavla Řežábová
Povodí Vltavy, státní podnik jednatelka
vedoucí provozního střediska ALVAN s.r.o.


